Ergebnis der Gemeinderatswahl am 26.

Mai 2019

Wahlberechtigte:
Waéhler(innen):

Ungiiltige Stimmzettel:
Gultige Stimmzettel:
Gultige Stimmen insgesamt:
Wahlbeteiligung:

Von den gultigen Stimmen entfallen auf:

1. Freie Wahlergemeinschaft Glottertal (FWG)
2. Christlich Demokratische Union (CDU)

Sitzverteilung FWG:
CDU:

2559
1702

51

1651
18781
66,51%

10641
8140

56,66%
43,34%

Der Gemeindewahlausschuss hat folgende Bewerber als gewahlt festgestellt:

FWG Stimmen
Strecker, Katharina 1594
Rotter, Meike 1543
Drayer, Friedrich 1455
Maier, Christoph 1402
Rieder, Matthias 1155
Dr. Broker, Werner 1090
Wehrle, Hubert 751

Als Ersatzleute wurden festgestellt:

FWG Stimmen
Andris, David 498
Gutmann, Hansjorg 444
Johnen, Stefan 407
Guth, Marco 302

Cbhu

Vorgrimler, Claus
Hoch, Berthold
Rieder, Erwin
Herbstritt, Annette
Volk, Andreas

CDhuU

Drayer, Hubert
Fissner, Julian

Dr. Riegger, Sabine
Sifringer, Stefanie
Lickert, Markus
Kuhlmann, Guido

Stimmen
1606

945

936

858

781

Stimmen
737
598
563
463
339
314



